BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 334/TCT-PCCS
V/v: Trả lời câu hỏi đối thoại
	Hà Nội, ngày 17 tháng 01 năm 2007

Kính gửi:  Cục Thuế tỉnh Bình Định

Căn cứ đề nghị giải đáp vướng mắc về hóa đơn, chứng từ tại hội nghị đối thoại với doanh nghiệp của Cục thuế tỉnh Bình Định, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Câu hỏi: Đề nghị cho đăng ký sử dụng biên lai thu phí, lệ phí tự in đối với loại hình Bệnh viện?

Trả lời: Về việc này Tổng cục Thuế đã có công văn số 4550/TCT-PCCS ngày 04/12/2006 gửi Cục thuế các tỉnh, thành phố hướng dẫn: Các Bệnh viện được đăng ký tự in đối với Biên lai thu tiền viện phí sử dụng giấy liên tục trên máy vi tính.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ Pháp chế;
- Lưu: VT, TTHT, PCCS.
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Duy Khương